
品番 JANコード
税抜

小売価格
御注文（個）

HPH
32043L

4589913263253 ¥210,000

NEW!

ご予約承ります 3～4月入荷予定

1/32 ダグラス C-47 スカイトレイン

(株）ビーバーコーポレーション

貴店名 問屋様名

HpHモデル新製品のご案内

品名

ご注文締切　　月　　日（　　）

2019.01.09

こちらの注文書は http://beavercorp.jp よりPDF のダウンロードが可能です

チェコのHpHモデルから 新商品の1/32 ダグラス C-47 スカイトレインのご案内です。この

組み立てキットは胴体や主翼等がFRPで、その他にレジンパーツ、金属パーツやエッチング、塗

装マスクシールと2種類のデカールが付属しています。このキットは完成時には全長約60cm、

全幅約91cmとなります。コックピットや貨物室、エンジンや着陸装置などすべてがリアルに再現

されています。

※C-47 スカイトレイン諸元： 全長19.43m 全幅29.41m

エンジン プラット・アンド・ホイットニーR-1830空冷レシプロエンジン x 2

最大速度: 365 km/h 航続距離: 2,575 km

※メーカー都合により入荷予定月と実際の商品仕様が変更になる場合がございます。予めご了承ください。

※弊社2017年11月より受注開始の

「HPH48046L 1/48 コンベア B-36  ピー

スメーカー」ですが、ご注文いただきまし

たお取引先様に完納できていません。

誠に恐れ入ります、今しばらくお待ちい

ただけるよう何卒お願い申し上げます。


